АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ &

О внесении изменения в Порядок
проведения торгов в форме аукциона
на право организации ярмарки на
региональной ярмарочной площадке,
включенной в проект регионального
плана организации ярмарок

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в абзац первый пункта 7.1 раздела 7 Порядка проведения торгов в форме
аукциона на право организации ярмарки на региональной ярмарочной площадке,
включенной в проект регионального плана организации ярмарок, утвержденного
постановлением Администрации Смоленской области от 04.08.2020 № 480,
изменение, заменив слова «15 календарных дней» словами «10 календарных дней».

Губернатор
Смоленской области